

<b>Расчёт фермы на 84 самки</b>			Скидка 10%	Количество	Сумма
Наименование	Артикул	Цена, руб. с НДС			
<b>Клетки для кроликов для помещений маточные, оцинкованные перегородки.</b>					
Клетка маточная с докормом - 2 секции по 6 отделений и 1 секция 12 отделений докорма	2МД	40 500,00		14	567000
<b>Поголовье кроликов</b>					
Самки Нуplus, Нусole (возраст 2,5-3 месяца)	голова	1 080,00		99	106920
Самцы Нуplus, Нусole (возраст 2,5-3 месяца)	голова	1 080,00		1	1080
<b>Водоснабжение клеток кроликов</b>					
Бак-редуктор для воды		720,00		2	1440
Гидроаккумулятор 50 л с манометром и обратным клапаном		8 000,00		1	8000
Разветвление от бака-редуктора на 4 линии поения		1 575,00		2	3150
<b>Вентиляция и кондиционирование</b>					
Панель испарительного охлаждения 1,2x1,5м (в сборе)	PAD 1,2	21 330,00		1	21330
Блок управления вентиляцией (частотник, таймер)		25 000,00		1	25000
Вентилятор ВО-7,0	ВО-7,0	15 300,00		2	30600
<b>Система отопления</b>					
Тепловентилятор		25 000,00		2	50000
<b>Навозоудаление механизированное</b>					
Скребок продольный / поперечный	СН	19 530,00		2	39060
Приводная станция, с блоком упр.	ПС	67 500,00		1	67500
Трос оцинкованный 10мм м/п	Трос	99,00		60	5940
Блок обводной, удаления навоза	Блок	5 040,00		4	20160
Концевой выключатель	TZ	900,00		2	1800
<b>Здание</b>					
Арочное здание с утеплителем, верхнее покрытие - ПВХ	7x22м	430 000,00		1	430000
Освещение		8 000,00		1	8000
Фундамент - опалубка, доски, осб, саморезы, арматура, бетон		80 000,00		1	80000
<b>Набор для искусственного осеменения и расходные материалы</b>					
Комплект для осеменения	шт.	27 000,00		1	27000
<b>Ветеринарные препараты</b>					
Вакцинатор шприц-инъектор автоматический		1 800,00		1	1800
Лампа инсектицидная для уничтожения насекомых мух и комаров		1 710,00		2	3420

1499200

Примечание:

Подача воды питьевого качества происходит от внешнего источника

Подача горячей воды на тепловентиляторы для отопления производится от внешнего источника

Кормораздача ручная